
školní rok 2022/2023
30.TÝDENNÍ PLÁN

27.3.-31.3.2023

ČESKÝ JAZYK
Čtu každý všední den
alespoň 10 minut
nahlas.
Vymyslím a napíšu
alespoň dva rýmy o
jaru.

➢MLUVNICE
Procvičování měkkých a tvrdých
slabik.

➢ PSANÍ
Písanka 3.díl po str. 19.

MATEMATIKA
Vyřeším slovní úlohu
zaměřenou na
určování času na
hodinách.

➢ Upevňování násobení pěti a šesti. .
Určování času.

➢ PS 2. díl po str.13.

NÁŠ SVĚT
Pojmenuji tři jarní
květiny podle
obrázku, vyjmenuji
tři stěhovavé ptáky.

➢ jaro a svátky jara

Další informace:
- V týdnu proběhnou centra aktivit na téma jaro, budeme barvit kraslice,

pokud doma některá vajíčka vyfouknete a pošlete nám je do školy,
budeme vám vděčni:-).

- V pátek 31.3. jedeme opět po první vyučovací hodině plavat. Plavání
probíhá od 10:15 do 11:45, další lekce budou 14.4., 21.4. Odjezd od školy
bude v 9:20 a návrat kolem 12:30 na oběd.

- V noci z pátku 31.3. na sobotu 1.4. bude Noc s Andersenem. Děti,
které budou chtít přespat ve škole, se nominují splněním těchto
úkolů: 1. Přinesou do školy nějakou knížku, kterou ilustrovala Helena
Zmatlíková. 2. Vyrobí loutku (například vedenou zespodu o velikosti
max 30 cm) - stačí obyčejná papírová loutka na špejli. V pondělí
rozdám dětem přihlášku, kde budou bližší informace. Počítejte však
s tím, že začátek akce bude v pátek v 18:00 a ukončení v sobotu ráno
kolem osmé hodiny ranní, kdy si děti vyzvednete. Máte li nějaké
dotazy, ptejte se.

Pohodové dny přeje Jana Šnévajsová


